
محله اوین یکی از مناطق قدیمی و کوهپایهای تهران است که بافتی ترکیبی از خانههای ویلایی، ساختمانهای نوساز و املاک قدیمی دارد.
در این محله بهدلیل وجود چاههای سنتی و سیستمهای فاضلاب غیرمتمرکز، نیاز به تخلیه چاه اوین یکی از خدمات ضروری برای ساکنان

بهحساب میآید.

پر شدن چاه فاضلاب در اوین میتواند منجر به بالا زدن فاضلاب در سرویس بهداشتی، بوی نامطبوع در خانه، و حتی نشست زمین در
حیاط شود. اگر این علائم را مشاهده میکنید، باید هرچه سریعتر از خدمات تخصصی تخلیه چاه در اوین استفاده کنید.

ما در الو فنی کار با در اختیار داشتن دستگاههای مکنده قوی، تانکرهای تمیز و تکنسینهای با تجربه، آمادهایم تا خدمات تخلیه چاه اوین را
بهصورت فوری، تمیز و با قیمت مناسب به شما ارائه دهیم.

تماس فوری: ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰

خدمات تخصصی تخلیه چاه در اوین
الو فنی کار با شناخت کامل از شرایط خاص محله اوین، خدمات تخلیه چاه اوین را بهصورت حرفهای و متناسب با نیاز هر نوع ساختمان

ارائه میدهد. این خدمات عبارتند از:

تخلیه چاه با تانکر معمولی یا مکنده قوی با در نظر گرفتن عمق و نوع چاه

کفتراشی و لایروبی کامل چاه فاضلاب برای جلوگیری از پر شدن مجدد در کوتاهمدت



باز و بست ایمن درب چاه بدون آسیب به محیط اطراف

تشخیص دقیق محل درب چاه با دستگاه مخصوص ساختمانهایی که دسترسی به نقشه ندارند

خدمات تخصصی برای خانههای ویلایی، برجهای مسکونی، مراکز تجاری و اداری

در محلهای مثل اوین که گاهی مسیرهای دسترسی دشوار است، انتخاب تیم حرفهای برای تخلیه چاه در اوین اهمیت زیادی دارد. تیم ما با
تجهیزات کامل و رعایت اصول بهداشتی، خدمات را با بالاترین کیفیت انجام میدهد.





آشنایی با محله اوین
اوین از محلههای قدیمی و خوشآبوهوای منطقه یک تهران است که در دامنه کوه البرز واقع شده. این محله همسایه درکه است و بهدلیل

موقعیت جغرافیایی خاص، معمولاً خانهها در شیب یا بافت کوهپایهای ساخته شدهاند. همین شرایط باعث شده استفاده از سیستمهای
ً سنتی مانند چاههای فاضلاب هنوز در بخشهایی از این محله رایج باشد. از اینرو، نیاز به خدمات سریع و تخصصی تخلیه چاه اوین کاملا

محسوس است.

نشانههای پر شدن چاه
اگر در ساختمان خود با نشانههای زیر روبهرو شدید، به احتمال زیاد چاه فاضلاب پر شده و زمان اقدام برای تخلیه چاه اوین فرا رسیده

است:

بالا زدن فاضلاب از توالت یا کفشور حمام

شنیدن صدای قلقل یا مکش غیرطبیعی از لولهها

کند شدن فرآیند تخلیه آب در سرویسها

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


نرم شدن خاک اطراف چاه یا حیاط

بوی ناخوشایند در فضای داخلی ساختمان یا زیرزمین

در این شرایط، بهترین تصمیم تماس با تیم متخصص الو فنی کار برای تخلیه فوری چاه است.





مراحل تخلیه چاه توسط الو فنی کار
فرآیند تخلیه چاه در اوین باید با دقت بالا، تجهیزات مناسب و کمترین مزاحمت برای ساکنان انجام شود. تیم الو فنی کار این مراحل را

بهصورت اصولی انجام میدهد:

ثبت درخواست و مشاوره اولیه: تماس با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ و دریافت راهنمایی از پشتیبان ما .1

اعزام تیم تخصصی و تانکر مجهز به محل: نزدیکترین تیم ما با توجه به نوع ساختمان و حجم چاه انتخاب میشود .2

باز کردن درب چاه با رعایت ایمنی: بدون آسیب به کف یا پوشش محوطه .3

تخلیه کامل فاضلاب با مکنده قوی یا تانکر معمولی: بر اساس عمق و شرایط چاه .4

لایروبی یا کفتراشی در صورت نیاز: برای بازیابی ظرفیت چاه .5

بستن درب چاه و پاکسازی محل: در پایان، محل کار تمیز تحویل داده میشود و فاکتور رسمی صادر میگردد .6



تمام مراحل تخلیه چاه اوین با هدف انجام سریع، بیدردسر و بهداشتی اجرا میشود.

جدول تعرفه خدمات تخلیه چاه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۵۵۰ تا ۷۵۰ هزار تومان تخلیه چاه با تانکر معمولی

۸۰۰ تا ۱۲۰۰ هزار تومان تخلیه چاه با تانکر مکنده

توافقی پس از بازدید لایروبی و کفتراشی چاه

۱۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان تشخیص محل درب چاه با دستگاه

� قیمت نهایی پس از بازدید فنی و بررسی دقیق شرایط اعلام میشود.





سوالات متداول درباره تخلیه چاه در اوین
چند وقت یکبار باید چاه فاضلاب تخلیه شود؟

در ساختمانهای مسکونی معمولی، معمولاً هر ۳ تا ۵ سال یکبار نیاز به تخلیه چاه اوین وجود دارد، اما این زمان بسته به مصرف ممکن
است کمتر شود.

آیا تخلیه چاه در زمستان هم انجام میشود؟
بله، خدمات ما بهصورت شبانهروزی و در تمام فصول، حتی روزهای سرد و بارانی نیز فعال است.

در فرآیند تخلیه، بو یا آلودگی ایجاد میشود؟
خیر، با استفاده از پمپهای مکنده و روشهای بهداشتی، عملیات تخلیه چاه در اوین بدون ایجاد بو و کثیفی انجام میشود.

آیا امکان دریافت فاکتور رسمی وجود دارد؟
بله، پس از پایان کار، فاکتور رسمی همراه با جزئیات خدمات ارائه خواهد شد.

اگر محل درب چاه مشخص نباشد، چه باید کرد؟
ما با دستگاههای پیشرفته محل دقیق درب چاه را شناسایی کرده و کار را بدون تخریب انجام میدهیم.

چرا تخلیه چاه اوین را به الو فنی کار بسپارید؟
اگر در اوین زندگی میکنید و با نشانههای پر شدن چاه روبهرو شدهاید، الو فنی کار با تجربه بالا و تجهیزات مدرن، آماده ارائه خدمات



فوری و اصولی است. ما تخلیه چاه اوین را بهگونهای انجام میدهیم که هیچ نگرانی از بابت کیفیت، سرعت یا تمیزی کار نداشته باشید.

درصورتیکه مشکل فاضلاب شما ناشی از گرفتگی لوله باشد، پیشنهاد میکنیم از خدمات لوله بازکنی اوین استفاده کنید. همچنین اگر در



اثر پر شدن چاه یا شکستگی لوله، نم در دیوار یا کف ایجاد شده، صفحه نشت یابی اوین راهگشای شما خواهد بود.

برای دریافت خدمات سریع و تضمینی، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا از طریق سایت الو فنی کار درخواست خود را
ثبت کنید.

https://alofanikar.com/

